
UCHWAŁA NR 20/III/2024
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 – Dochody budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 35.806,32 zł:

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Dochody bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1.000,00 zł
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.140,00 zł
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.140,00 zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1.032,72 zł

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

1.032,72 zł

758 Różne rozliczenia 22.000,00 zł
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22.000,00 zł

855 Rodzina 8.633,60 zł
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8.633,60 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 zł
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 zł

Razem: 35.806,32 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1868



2) w załączniku nr 2 – Wydatki budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę  144.776,22 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Wydatki bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6.000,00 zł
40002 Dostarczanie wody 6.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00 zł

600 Transport i łączność 20.000,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne 20.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 zł

750 Administracja publiczna 4.000,00 zł
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 40.000,00 zł
80104 Przedszkola 2.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł

80195 Pozostała działalność 28.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28.000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 57.592,42 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57.592,42 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57.592,42 zł

855 Rodzina 8.633,60 zł
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8.633,60 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.633,60 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.550,20 zł
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8.550,20 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.550,20 zł

Razem: 144.776,22 zł

b) dokonuje się następujących przeniesień planu wydatków w między działami i rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej łącznie o kwotę 137.200,00 zł:

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia
Wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 137.200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1868



60016 Drogi publiczne gminne 137.200,00 zł
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 137.200,00 zł

Razem: 137.200,00 zł

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Wydatki bieżące

801 Oświata i wychowanie 37.200,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 37.200,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.200,00 zł

Wydatki majątkowe
600 Transport i łączność 100.000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 100.000,00 zł
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł

Razem: 100.000,00 zł

RAZEM: 137.200,00 zł

3) w załączniku nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2024 – wprowadza 
się zmianę skutkującą zmniejszeniem o kwotę 137.200,00 zł oraz zwiększeniem o kwotę 100.000,00 zł 

Lp. Dział, Rozdział, 
Paragraf

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł

ZMNIEJSZENIA
1. 600,60016,6050 Przebudowa drogi gminnej nr 101106 O Ligota Oleska – 

Wolęcin od km 1+880 do km 3+192
137.200,00 

Razem: 137.200,00
ZWIĘKSZENIA

1. 600,60017,6050 Budowa drogi tłuczniowej w miejscowości Sternalice 62.000,00
2. 600,60017,6050 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Biskupska 38.000,00

Razem: 100.000,00

Dokonuje się zmiany nazwy w wykazie inwestycji:

Było: Przebudowa drogi gminnej – dokumentacja projektowa;
Ma być: Przebudowa drogi gminnej nr 101106 O Ligota Oleska – Wolęcin od km 0 + 000 do km 1+880 – 
dokumentacja projektowa.

4) w załączniku nr 3 –  Przychody i rozchody budżetu gminy w 2024 roku zwiększa się plan przychodów 
w następujących paragrafach łącznie o kwotę  108.969,90 zł;

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł
ZWIĘKSZENIA

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

§ 905 64.109,90

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 44.860,00
Przychody Razem 108.969,90

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1868



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Radłów

Gerard Grzesik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1868


		2024-07-04T05:28:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




